UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng  7 năm 2022

V/v rà soát, hoàn thiện phân bổ nguồn vốn

Chương trình phục hồi và phát triển kinh

tế - xã hội, thuộc lĩnh vực y tế

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp.

Căn cứ Thông báo số 202/TB-VPCP ngày 11/7/2022 của Văn phòng Chính

phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại cuộc họp của Tổ công tác rà

soát, hoàn thiện phân bổ nguồn vốn Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã

hội, thuộc lĩnh vực y tế (xem văn bản trên hệ thống iDesk), Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình dân dụng và công nghiệp theo dõi, cập nhật thông tin về phân bổ nguồn

vốn thực hiện Chương trình; kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh tổ chức thực

hiện các Dự án có liên quan.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Đoàn Tấn Bửu (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, ĐT-XD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:11:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!